
             
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

18.06.2025                                          м. Лебедин                                                  № 192 

 

Про зміну адреси приміщення для голосування та адреси приміщення 

дільничної виборчої комісії звичайної виборчої дільниці, утвореної на 

постійній основі, Лебединської міської територіальної громади 

 
Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Закону України 

«Про Державний реєстр виборців», Виборчого кодексу України, постанови 

Центральної виборчої комісії від 20 вересня 2024 року № 54 «Про відновлення 

функціонування автоматизованої інформаційно-комунікаційної системи «Державний 

реєстр виборці» у частині обліку виборчих дільниць, які існують на постійній 

основі», пункту 1.4 Порядку утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі 

дільниці, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 25 червня 2020 

року № 116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі 

дільниці», з метою забезпечення виборчих прав громадян, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Змінити адресу приміщення для голосування та адресу приміщення 

дільничної виборчої комісії звичайної виборчої дільниці № 5903хх, утвореної на 

постійній основі, Лебединської міської територіальної громади з вулиці ХХХХХХ, 

будинок хх, село ХХХХХХ, Сумський район, Сумська область, Україна, 422хх на 

вулицю ХХХХХ, будинок х, село ХХХХХ, Сумський район, Сумська область, 

Україна, 422хх. 

2. Відділу ведення Державного реєстру виборців виконавчого комітету 

Лебединської міської ради підготувати подання до Центральної виборчої комісії 

щодо зміни адреси приміщення для голосування та адреси приміщення дільничної 

виборчої комісії звичайної виборчої дільниці № 590324, утвореної на постійній 

основі, Лебединської міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


